
  

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ   БИРИЛЮССКОГО   РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 13.06.2024                                с.Новобирилюссы                                    № 236         
 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.08.2022  

№ 373 «Об утверждении районной межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Бирилюсском районе» 

 

 В соответствии со статьей 7 Закона Красноярского края от 11.02.2021 

№11-4765 «О профилактике правонарушений в Красноярском крае», 

руководствуясь статьями 27, 33, 48 Устава Бирилюсского муниципального 

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации района от 01.08.2022 № 373          

«Об утверждении районной межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Бирилюсском районе» следующие изменения: 

         - наименование  постановления  администрации района от 01.08.2022  

№373 «Об утверждении районной межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Бирилюсском районе» читать в новой 

редакции «Об утверждении Положения о районной межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений в Бирилюсском районе»;  

 - п.1 и п.3 постановления исключить. 

          2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы района Желонкина А.И.  

         3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его 

официального опубликования в общественно - политической газете «Новый 

путь» 

 

 

 

Глава  района                                                                                            В.П. Лукша  

 
 


